
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять дев’ятої (позачергової) сесії 

 

06.10.2022 р.                Летичів                          №8  

 

Про укладання додаткової угоди 

до договору оренди землі 

 

Відповідно до статей 12, 93, 124, 125 ,126 Земельного Кодексу України, 

пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 33 Закону України «Про оренду землі», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 

відносин», розглянувши клопотання ПАТ «ВФ Україна» про внесення змін 

до діючого договору оренди від 26.07.2007р., Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до договору оренди землі № б/н від 26.07.2007р. 

зареєстрованого в Летичівському районному відділенні Хмельницької 

регіональної філії ДП «Центр ДЗК» про, що в Державному реєстрі земель 

вчинено запис від 02.08.2007р. за № 040775700002 щодо земельної ділянки, 

площею 0,0400 га., кадастровий номер 6823087000:08:002:0226 шляхом 

укладання додаткової угоди. 

1.1 Змінити сторону договору оренди землі № б/н від 26.07.2007р. з 

Летичівської районної державної адміністрації на Летичівську селищну раду.    

1.2. Змінити розмір ставки з 9,31% на 10% згідно нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. ПАТ «ВФ Україна» здійснити державну реєстрацію додаткової угоди 

відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло 

СКРИПНИК). 
 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


